PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n» 038/2019

Garça, 19 de fevereiro de 2019.

Requerimento n° 0047/2019
Vereador: Antônio F. dos Santos "Bacana"

Assunto: Asfalto.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal de

Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que a solicitação está programada para

a próxima licitação de asfaltamento.

Atenciosamente,

í

m\J
JOÃO CARLOS Dd

Predito Muní\íip
S SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA